1.
 2.
 3.
 end-
 mens-
 de. nu
 n. 22
 du in
 Subst
 4.
 5.
 6.
 7.

8769

Q. D. B. V

1768 7

26

THESES IVRIS CONTROVERSI
DE

INDEBITO EIVSQVE
CONDICTIONE

Q V A S

P R A E S I D E

GEORGIO FRIDERICO
KRAVSIO D

CODICIS PROFESSORE PVBLICO ORDINARIO
CVRIAE PROVINCIALIS CONSISTORII ECCLESIASTICI
SCABINATVS ET FACVLTATIS IVRIDICAE
ASSESSORE

D. II. DECEMBRIS A. R. S. CIOIOCCCLXVIII

IN AVDITORIO MAIORE

PVBLICE DEFENDET

GOTTLOB FRIDERICVS FLORENS WEIDLERVS
VITEMBERG. SAXO

V I T E M B E R G A E

LITTERIS CAROLI CHRISTIANI DÜRRII
ACAD. A TYPIS

THESES JURIS CONTROVERSII
DE
INDEBITO FIVSQUE
CONDITIONE

FRANCOFURTI
GEORGIO FRIEDERICO
FRANCOFURTI
CODICIS PROFESSORE PUBLICO ORDINARIO
CIVILIS ET CRIMINALIS CONSTITUTIONIS
PRINCIPALIS ET FACULTATIS JURIDICAE
ASSESSORE

IN AVDIITORIO MAIORI
D. 11. DECEMBRIS A. R. 1800. CCCLXXIII
GOTTLOB FRIEDERICVS FLORENVS WEIDLERVS
ATTORNEVS SAAXO

WITTEBERGAE
LITTERIS CAROLI CHRISTIANI DÜRRII
ACADEMIAE A. 1792

THESIS I.

Inutile est pactum a solvente adiectum, vt reddatur solutum, si indebite datum appareat.

v. L. 2. princ. D. de condict. indeb. j. L. 3. C. de fideiussor. add. LAVTERBACHIVS in Coll. Pand. theor. pract. L. XII. Tit. VI. §. IV. et V. itemque STRYKIVS in Vsu Pand. mod. eodem tit. §. 1.

THESIS II.

Quod pupillus infantia maior sine tutoris auctoritate promisit et soluit, natura-

turaliter quidem indebitum non est:
perinde tamen solutum illud condici
potest, ac si naturaliter haut fuisset de-
bitum.

conf. L. 41. D. de condict. indebiti. L. 59. D.
de obligat. et action. jung. L. 21. D. ad L.
Falcid. L. 1. §. 1. D. de nouation. add. VIN-
NIVS in Commentar. ad §. 9. I. de inutil.
stipulat.

THESIS III.

Non accurate docet Tribonianus in
§. 1. I. quibus mod. re contrah. obligat. quod
indebitum accipiens perinde teneatur,
quam si mutuum accepisset. Vnde quo-
que indebite solutum minus recte ab in-
terpretibus vocari solet promutuum.

Aliquas differentias inter mutuum et inde-
bite solutum commemorat STRYKIVS in
Vsu mod. Pand. loc. sub thesi I. citat. §. 2.

THESIS

THESIS IV.

Qui indebitum ex errore facti, vel iuris, accepit, non tenetur ad illud restituendum, si, quod datum est, sine eius culpa perierit.

arg. *L. 26. §. 12. et L. 65. §. 8. D. de condict. indebiti.* Iung. *L. 25. §. 6. D. de hereditatis petitione.*

THESIS V.

Qui illud, quod sub die certo debebat, ante diem ex errore soluit, non potest condicere interufurium.

dissentit STRYKIVS *in usu Pand. mod. Lib. XII. Tit. VI. §. 2.* et ob stare quoque videtur imprimis *L. 10. §. 12. L. 17. §. 2. D. quae in fraud. cred.* Sed conf. LAVTERBACHIVS *in Coll. Pand. L. XII. Tit. VI. §. X.*